
U-18 Izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.12.2018 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 12:30 Beigas: 14:30 Skat.: 59 Spēles Nr.: 5

Austrija U-18 Baltkrievijas U-18 izlase0 : 8
(0:4, 0:3, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs OZOLIŅŠ Agris, DRUSEIKS Emīls

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 4 16 : 8 8 : 20 4 : 2 0:59 : 2:59 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 3 22 : 4 4 : 25 29 : 4 0:00 : 15:46 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 1 10 : 4 4 : 11 4 : 8 0:00 : 13:31 0 : 0 0 : 0

Kopā 0 : 8 48 : 16 16 : 56 37 : 14 0:59 : 32:16 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  AUT  1 BRANDNER Jakob Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BLR  1 ZHURAVSKIY Maksim Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 00:54 0:1 BLR VS 15 DEMCHENKO Valentin KRISHTAL Georgiy #8, ANUFRYIUK
Uladzimir #10

Vārti 07:09 0:2 BLR VS 17 KACHELOVSKIY Oleg MISCHENKO Ilya #11
Nor. 12:37 14:37 AUT  10 WIMMER Philipp Rupjība
Nor. 14:55 16:55 BLR  5 FEDORENCHIK Anton Klupināšana
Nor. 15:54 17:54 AUT  17 FRUHWIRT Kilian Klupināšana
Vārti 16:46 0:3 BLR VS 11 MISCHENKO Ilya SHTERMER  Arseniy #14

Vārti 19:49 0:4 BLR VS 8 KRISHTAL Georgiy DEMCHENKO Valentin #15, SEDOV Anton
#4

VS 20:00  AUT  1 BRANDNER Jakob Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:00  AUT  25 BECK Felix Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:10 25:10 AUT  24 HAMMERLE Kai Sitiens ar celi
Nor. 25:10 60:00 AUT  24 HAMMERLE Kai Noraidījums līdz spēles beigām
Vārti 21:06 0:5 BLR VV1 17 KACHELOVSKIY Oleg MISCHENKO Ilya #11
Nor. 23:04 25:08 BLR  7 DENISOV Pavel Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 26:03 0:6 BLR VS 15 DEMCHENKO Valentin KRISHTAL Georgiy #8
30 sek. 26:41  AUT     
Vārti 26:46 0:7 BLR VS 3 KOZOREZ Dmitry KACHELOVSKIY Oleg #17
Nor. 33:46 35:46 AUT  7 POSCH Bernhard Pretinieka turēšana
Nor. 33:46 35:46 BLR  9 KUPRIYANCHIK  Kiril Rupjība
Nor. 35:04 37:04 AUT  3 MOSER Alexander Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:47 42:47 AUT  11 URBANEK Martin Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 47:10 49:10 BLR  9 KUPRIYANCHIK  Kiril Klupināšana
Nor. 52:14 54:14 BLR  22 VOLCHENKOV Artoym Bloķēšana
Nor. 53:32 55:32 BLR  4 SEDOV Anton Rupjība
Vārti 58:08 0:8 BLR VS 14 SHTERMER  Arseniy  
Nor. 58:49 60:00 BLR  10 ANUFRYIUK Uladzimir Rupjība

Rupjība
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Nor. 58:49 60:00 AUT  18 RAPPOLD Kilian
VS 60:00  AUT  25 BECK Felix Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  BLR  1 ZHURAVSKIY Maksim Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Austrija U-18
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BRANDNER Jakob 56 52 92.86 20:00
25 BECK Felix 56 52 92.86 40:00

Baltkrievijas U-18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ZHURAVSKIY Maksim 16 16 100 60:00
25 VEREMEICHIK Daniil 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Austrija U-18 (AUT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A MOSER Alexander 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A LOHNINGER Andre 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A PALLIERER Timo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

6 A PFEFFER Jacob 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

7 A POSCH Bernhard 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U POHL Lukas 0 0 0 0 1 1 0 50.00 1 0 0 1

10 A WIMMER Philipp 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A URBANEK Martin 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

12 U KRAINZ Clemens 0 0 0 0 7 2 +5 77.78 1 0 1 2

13 U WALLNER Leon 0 0 0 0 3 9 -6 25.00 2 0 0 2

14 U RUDDISER Leon 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U PAUSCHENWEIN Julian 0 0 0 0 6 7 -1 46.15 1 0 1 2

16 U SUNITSCH Marco 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U FRUHWIRT Kilian 0 0 0 2 0 1 -1 0.00 0 1 0 1

18 U RAPPOLD Kilian 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U HENGELMULLER Maximilian 0 0 0 0 1 0 +1 100.00 0 0 0 0

21 U OFNER Niklas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 0 1 3

22 U SCHMEISER Leon 0 0 0 0 0 2 -2 0.00 0 0 0 0

23 U KANDEMIR Adem 0 0 0 0 8 12 -4 40.00 0 0 0 0

24 U HAMMERLE Kai 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 37 26 34 -8 43.33 8 4 4 16

Galvenais treneris: DOLEZAL Christian

Baltkrievijas U-18 izlase (BLR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BISLIOUK Artoym 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 2 0 3

3 A KOZOREZ Dmitry 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 2 1 3

4 A SEDOV Anton 0 1 1 2 0 0 0 0.00 2 1 1 4

5 A FEDORENCHIK Anton 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A DENISOV Pavel 0 0 0 2 0 0 0 0.00 3 3 0 6

8 U KRISHTAL Georgiy 1 2 3 0 10 6 +4 62.50 1 2 2 5

9 A KUPRIYANCHIK  Kiril 0 0 0 4 0 0 0 0.00 1 2 0 3

10 U ANUFRYIUK Uladzimir 0 1 1 2 0 0 0 0.00 1 1 0 2

11 U MISCHENKO Ilya 1 2 3 0 1 1 0 50.00 2 1 0 3

12 U TITOVETS Egor 0 0 0 0 1 0 +1 100.00 1 1 0 2

13 U KARPOVICH Siarhei 0 0 0 0 7 9 -2 43.75 0 0 0 0

14 U SHTERMER  Arseniy 1 1 2 0 0 0 0 0.00 2 0 3 5

15 U DEMCHENKO Valentin 2 1 3 0 2 0 +2 100.00 1 3 0 4

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 05.09.2025 (00:13) LHF_protokols_AUT_BLR_20181215_5_10557.pdf



17 U KACHELOVSKIY Oleg 2 1 3 0 7 3 +4 70.00 1 3 1 5

18 U LEMESHEVSKIY Maksim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U IZOVSKIY Mark 0 0 0 0 6 7 -1 46.15 0 1 0 1

21 U PALCHIK Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 3 2 3 8

22 A VOLCHENKOV Artoym 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 1 0 2

Kopā 8 9 17 14 34 26 +8 56.67 20 25 11 56

Galvenais treneris: YESAULOV Evgeniy

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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